Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013 № 1157
г.Чудово

О предоставлении помещений

В соответствии со статьей 51 областного закона от 30 июля 2007 года
№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного  органа муниципального
образования в Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить  помещения  муниципальных  учреждений  для  проведения
встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при
проведении  дополнительных  выборов  депутатов  Думы  Чудовского  муници-
пального  района  четвертого  созыва  по  четырехмандатному  избирательному
округу № 1 и депутатов Совета депутатов города Чудово Чудовского района
второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 08 сентября
2013 года согласно прилагаемому перечню.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-10
№ 1171-п

Приложение

      к постановлению Администрации
      муниципального района
      от 03.07.2013 № 1157

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
муниципальных учреждений, определенных для проведения

встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц при проведении дополнительных выборов депутатов

Думы Чудовского муниципального района четвертого созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 1 и депутатов Совета

депутатов города Чудово Чудовского района второго созыва
по пятимандатному избирательному округу № 3

08 сентября 2013 года

г.Чудово,  ул.Некрасова,  29а  -  Муниципальное  бюджетное  учреждение
«Межпоселенческое социально-культурное объединение «Светоч»;

филиалы МБУ  «Межпоселенческое  социально-культурное  объединение
«Светоч»:

1. Чудовский район, с.Грузино, ул.Гречишникова, 2а - Грузинский центр
народного творчества и досуга;

2.  Чудовский район, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская,  1а - Красно-
фарфорный центр досуга;

3. Чудовский район, с.Оскуй, ул.Зеленая, д.26 - Оскуйский центр досуга;
4.  Чудовский район, д.Селищи, ул.Школьная,  д.8 -  Селищенский центр

народного творчества и досуга;
5. Чудовский район, д.Трегубово, ул.Ленинградская, д.32 - Трегубовский

центр досуга.

_________________________